
MEDAL STATISTIC

 

Karate1 Premier League - Hamburg 2016 - Medal Statistic  

 Suchen:

MEDAL STATISTIC - COUNTRY

PLATZIERUNG LAND GOLD SILVER BRONZE 

1 EGYPT  EGY 3 4 1 8

2 JAPAN  JPN 3 2 3 8

3 ITALY  ITA 3 0 4 7

4 AZERBAIJAN  AZE 2 1 3 6

5 BRAZIL  BRA 1 1 0 2

6 FRANCE  FRA 1 0 2 3

7 VENEZUELA  VEN 1 0 0 1

8 GERMANY  GER 0 2 1 3

9 SPAIN  ESP 0 1 2 3

10 UNITED STATES  USA 0 1 1 2

11 MALAYSIA  MAS 0 1 0 1

CHILE  CHI 0 1 0 1

13 ECUADOR  ECU 0 0 2 2

UKRAINE  UKR 0 0 2 2

15 TURKEY  TUR 0 0 1 1

SERBIA  SRB 0 0 1 1

HUNGARY  HUN 0 0 1 1

AUSTRIA  AUT 0 0 1 1

SWITZERLAND  SUI 0 0 1 1

DOMINICAN REPUBLIC  DOM 0 0 1 1

KAZAKHSTAN  KAZ 0 0 1 1

 Suchen:

MEDAL STATISTIC - VEREIN / TEAM

PLATZIERUNG VEREIN / TEAM GOLD SILVER BRONZE 

1 EGYPT  EGY 3 4 1 8

2 JAPAN  JPN 3 2 3 8

3 FIJLKAM NATIONAL TEAM  ITA 3 0 3 6

4 AZERBAIJAN NATIONAL KARATE FEDERATION  AZE 2 1 3 6

5 FRANCE  FRA 1 0 2 3

6 VENEZUELA  VEN 1 0 0 1

#BROSETEAM  BRA 1 0 0 1

8 SPAIN  ESP 0 1 2 3

9 BRAZIL  BRA 0 1 0 1

HESSISCHER FACHVERBAND FÜR KARATE E.V.  GER 0 1 0 1
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HARAKENKOJUKU  USA 0 1 0 1

CHILE  CHI 0 1 0 1

TEIKYO OLYMPIC TEAM  GER 0 1 0 1

MALAYSIA  MAS 0 1 0 1

15 ECUADOR  ECU 0 0 2 2

UKRAINIAN KARATE FEDERATION  UKR 0 0 2 2

17 SERBIA  SRB 0 0 1 1

THÜRINGER KARATEVERBAND E.V.  GER 0 0 1 1

TURKEY  TUR 0 0 1 1

WADO INTERNATIONAL KARATE-DO FEDERATION USA  USA 0 0 1 1

SWISS KARATEFEDERATION NATIONALTEAM  SUI 0 0 1 1

DOMINICAN REP.  DOM 0 0 1 1

ASD SAMBO VERONA 2003  ITA 0 0 1 1

AUSTRIA  AUT 0 0 1 1

KAZAKHSTAN KARATEDO TEAM  KAZ 0 0 1 1

HUNGARY  HUN 0 0 1 1
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